
ZARZĄDZENIE NR 362/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Organizacyjnego; Systemów 
Zarządzania i Usług Informatycznych; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; 
Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Energią;  Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie;  Zakładu Obsługi Urzędu Miasta 
Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

750 

852 

855 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 362/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 sierpnia 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

         1 650 

      326 987 

             0 

             0 

        30 000 

         1 650 

71095 

71095 

75075 

85219 

85220 

85504 

80101 

80103 

80104 

80110 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         31 650 

-        1 000 

         1 000 

-        4 000 

         4 000 

       142 000 

-      142 000 

-        7 677 

         7 677 

           250 

-          250 

        30 000 

-        1 200 

         1 200 

             0 

-        5 000 

        15 000 

-       10 000 

         1 650 

        15 994 

-       15 994 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

         1 650 

             0 

             0 

4120 

4610 

4210 

4220 

4260 

4390 

4017 

4177 

4580 

4700 

4300 

4300 

4700 

4240 

4260 

4270 

4300 

4280 

3020 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

750 

852 

801 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       295 337 

             0 

             0 

       295 337 

80149 

85401 

85410 

85495 

75023 

85203 

80101 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        295 337 

         1 465 

         1 500 

-        2 965 

            92 

-           92 

        18 894 

-       18 894 

-       27 637 

        14 637 

        13 000 

         5 000 

-        5 000 

        33 000 

-       17 000 

-        1 000 

-       16 000 

         1 000 

         1 908 

-        1 908 

       295 337 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       27 637 

        27 637 

             0 

             0 

       295 337 

4211 

4241 

4421 

3020 

4010 

3020 

4010 

4010 

4220 

4300 

4210 

4260 

4270 

4360 

4390 

4430 

4520 

4210 

4440 

4240 

Wydatki 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       30 000 

             0 

       244 654 

             0 

      255 160 

       214 654 

             0 

85202 

85203 

85220 

85311 

85321 

85508 

85510 

80102 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        214 654 

-       18 000 

-          550 

-        6 000 

         7 000 

-        1 000 

             0 

-        9 834 

-          600 

-           16 

-        1 000 

-        1 760 

         1 760 

-          253 

           253 

        10 000 

-       10 000 

         1 000 

-        1 000 

       244 654 

             0 

         1 000 

-          400 

-          600 

-        1 500 

-        2 224 

         3 000 

-        1 500 

             0 

         2 224 

        18 894 

-       14 531 

-        4 363 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       244 654 

             0 

             0 

4120 

4170 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4480 

4530 

4220 

4440 

4260 

4440 

4110 

4270 

4270 

4300 

4010 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4400 

4440 

3020 

4010 

4040 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

801 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 592 

             0 

        11 914 

             0 

        28 592 

             0 

        11 914 

             0 

80120 

80130 

80134 

85205 

71015 

80102 

80111 

75411 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

NADZÓR BUDOWLANY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         40 506 

-        7 000 

-           80 

-        1 729 

        14 932 

-       10 932 

-        2 000 

-        2 000 

         8 809 

-        1 200 

         1 200 

        18 894 

-       18 894 

        21 760 

         3 800 

           532 

         1 000 

         1 500 

         2 000 

-        1 000 

-        1 500 

         1 500 

-        1 000 

           941 

        10 973 

-       63 150 

        55 150 

        13 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 809 

         8 809 

             0 

        28 592 

             0 

           941 

        10 973 

             0 

4260 

4300 

4520 

3020 

4040 

4120 

4140 

4260 

4410 

4700 

3020 

4010 

4010 

4110 

4120 

4210 

4410 

4210 

4260 

4300 

4410 

4430 

4240 

4240 

4080 

4210 

4270 

4360 

Wydatki 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

758 

801 

700 

750 

926 

750 

750 

900 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 362/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 sierpnia 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

5. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

7. WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I USŁUG INFORMATYCZNYCH 

8. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 800 

-        3 000 

-        1 650 

             0 

             0 

         3 000 

-       10 471 

             0 

             0 

        27 894 

         2 800 

-        3 000 

-        1 650 

             0 

         3 000 

-       10 471 

             0 

             0 

71095 

75818 

80195 

70005 

75075 

92605 

75023 

75023 

90004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNICE KURSOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        9 321 

         2 800 

-        3 000 

-        1 650 

-        5 000 

         5 000 

-        7 927 

         7 709 

           218 

         3 000 

-       17 000 

         2 000 

        15 000 

-       10 471 

-       50 000 

        50 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 800 

-        3 000 

-        1 650 

             0 

             0 

         3 000 

-       10 471 

             0 

             0 

4430 

4810 

4300 

4300 

4600 

4300 

4430 

4950 

4190 

4210 

4220 

4300 

4420 

4300 

6060 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

9. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA ENERGIĄ 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        37 215 

             0 

        37 215 

90019 

80101 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         37 215 

-        1 000 

           100 

            50 

           650 

         1 000 

-        1 800 

        33 922 

         2 753 

           473 

            67 

             0 

             0 

             0 

        37 215 

4300 

4110 

4120 

4170 

4190 

4300 

2830 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           483 

        10 471 

        10 954 

           483 

        10 471 

80102 

80111 

75045 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         10 954 

           151 

             9 

             1 

           214 

            90 

            16 

             2 

        10 200 

           271 

             0 

             0 

             0 

           161 

           322 

        10 471 

2830 

4010 

4110 

2830 

4010 

4110 

4120 

2910 

4560 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

801 

855 

852 

801 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 362/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 sierpnia 2017r. 

 

 

 

1. GEOPARK KIELCE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

       332 552 

       244 654 

        28 592 

        12 397 

      332 552 

      285 643 

             0 

       332 552 

       244 654 

        28 592 

        12 397 

MIASTO KIELCE 

-        2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 800 

             0 

-        2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

80101 

85508 

85205 

80102 

80111 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

             0 

       332 552 

       244 654 

        28 592 

         1 102 

        11 295 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

       332 552 

       244 654 

        40 989 

-        2 800 

             0 

             0 

             0 

-        2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       332 552 

       244 654 

        28 592 

         1 102 

        11 295 

-        2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4430 

2010 

2130 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 362/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.382.2017 z dnia 18 sierpnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 244.654 zł na zatrudnienie przez powiaty 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie 

z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.399.2017 z dnia 23 sierpnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 28.592 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz z załącznika nr 2 

do Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 

ustanowionego Uchwałą NR 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 roku. 

 

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80101  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.299.2017 z dnia 17 sierpnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 332.552 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



2 

 

 Dział 801 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.299.2017 z dnia 17 sierpnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 12.397 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w tym dla: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 1.102 zł; 

- gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 11.295 zł. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 618.195 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

146.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

7.677 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  realizacje projektu pn.: „IT 

Launch Box”. 

 

2. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

1.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Geoparku Kielce. 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



3 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 250  zł między paragrafami wydatków 

z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od wyroku sądu. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi medyczne 

lekarzy Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

świetlic środowiskowych. 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.908 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

terapii zajęciowej w Środowiskowych Domach Samopomocy - ul. Miodowa 7, ul. 

Okrzei 8, ul. Krzemionkowa 1.  

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 

30 oraz Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.760  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

253  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zespołu 

Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi remontowe          

w Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

6.224  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Zespołu Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12; 

Domu Rodzinnego Nr 1, ul. Pomorska 119a oraz Domu Rodzinnego Nr 2,                

Al. Górników Staszicowskich 93. 

4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowania na 

rzecz Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Kielcach z tytułu niesłusznie 

pobranych opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej przy ul. Klonowej      

w Kielcach. 

 

5. Wydział Organizacyjny oraz Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

 Dział 750, z rozdziału 75023 – zadania własne Gminy do rozdziału 75045 - zadania z 

zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.471 zł z Wydziału Organizacyjnego do Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



5 

 

Gospodarczej z przeznaczeniem na zwrot dotacji z budżetu państwa pobranej                   

w nadmiernej wysokości w latach 2015-2016 na przygotowanie i przeprowadzanie 

klasyfikacji wojskowej wraz z odsetkami zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego 

znak: BiZK.V.6610.43.2017 z dnia 08.08.2017r.  

6. Wydział Zarządzania Energią 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy  

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

1.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację wydarzenia 

informacyjno-edukacyjnego pn.: „Kieleckie Dni Energii”. 

7. Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy  

  W ramach planu wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 80.750 zł           

z wydatków bieżących – 50.000 zł i zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup serwerów na 

potrzeby utrzymania danych Urzędu Miasta” – 30.750 zł na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Zakup sprzętu komputerowego (w tym m.in.: zestawy komputerowe, laptopy, tablety      

i inne)”. 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

68.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

9. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

39.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



6 

 

10. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty   

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na operat wodnoprawny 

zbiornika wodnego. 

11. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 35.701 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- remont dachu oraz usunięcie awarii oświetlenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 29 /rozdział 80101/ - 15.000 zł; 

- badania lekarskie w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 oraz Szkole Podstawowej 

Nr 34 /rozdział 80103/ - 1.650 zł; 

- wypłatę  sześciomiesięcznej odprawy dla zwalnianego z art 20 ustawy Karta 

Nauczyciela nauczyciela w Przedszkolu Samorządowym Nr 35 /rozdział 80104/ -  

15.994 zł; 

- realizację projektu pn.: „Young entrepreneurs” realizowanego przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 16 w ramach projektu Erasmus+, nr umowy: 2016-1-DE03-

KA2019-023026_3 /rozdział 80110/ -  2.965 zł; 

- wypłatę  sześciomiesięcznej odprawy dla zwalnianego z art 20 ustawy Karta 

Nauczyciela nauczyciela w Przedszkolu Samorządowym Nr 35 w części dotyczącej 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci /rozdział 80149/ - 92 zł; 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

18.894 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę 

sześciomiesięcznej odprawy dla zwalnianego z art 20 ustawy Karta Nauczyciela 

nauczyciela w Przedszkolu Samorządowym Nr 28. 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

27.637 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu   

i wyżywienia dzieci z Nakła nad Notecią, które ucierpiały z powodu nawałnic. 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty



7 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 62.729 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę  odprawy emerytalnej dla nauczyciela w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 

18S  /rozdział 80102/ - 18.894 zł 

- opłaty za energię w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego /rozdział 80130/ -       

24.941 zł; 

- wypłatę  sześciomiesięcznej odprawy dla zwalnianego z art 20 ustawy Karta 

Nauczyciela nauczyciela szkoły podstawowej specjalnej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym Nr 1  /rozdział 80134/ - 18.894 zł. 

12. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

7.927 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę aplikacyjną miasta 

Kielce w związku z ubieganiem się o tytuł Europejskiego Miasta Sportu. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane                  

z organizacją akcji „Lato w mieście”. 

13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

 Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Inspektoratu. 

 

14. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 3.000 zł na zakup książek pn.: „SHL-ką przez gołoborze” jako 

upominki dla uczestników 11 Świętokrzyskiego Zlotu Motocykli SHL i Pojazdów 

Zabytkowych”. 

Id: 4A5FB067-0875-4EA2-BDCF-FA2F6991D6D6. Przyjęty




